
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11) i članka 46. Statuta Općine Lovran («Službene novine Primorsko-goranske 

županije» br. 30/09), Općinski načelnik Općine Lovran, dana 10. siječnja 2013.g., donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 

          

                Članak 1. 

Donosi se Plan nabave  Općine Lovran za 2013.godinu, a obuhvaća  nabavu roba, radova  i usluga koje će se realizirati u 2013. godini..    

         

 
R Redni 

V  broj 

Evidencijski 

broj 

nabave 

Pozicija 
Proračuna 

Predmet nabave  Procijenjena  

vrijednost 

 

Planirana  

vrijednost 

Postupak  

i način 

nabave 

Sklapa li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma 

1.  2, 17, 59, 

127 

Telefonske usluge 

 

  69.000,00  86.250,00 Bagatelna    

2.  5, 7, 

9,18,129 

Usluge oglašavanja    68.800,00   86.000,00 Bagatelna    

3.  5,18 Usluga promidžbe   66.400,00   83.000,00 Bagatelna    

4.  6,23,32, 

136 

Usluge ugostiteljske u restoranima   58.800,00   73.500,00 Bagatelna    

5.  6,23,32, 

36,40 

Usluge smještaja u hotelima   25.600,00   32.000,00 Bagatelna    

6.  122 Uredski materijal   55.200,00   69.000,00  Bagatelna    

7.  122 Literatura-stručni časopisi   12.800,00   16.000,00  Bagatelna    

8.  122 Material za čišćenje  i ostali higijenski 

materijal 

  12.000,00   15.000,00  Bagatelna    

9.  25 Cvjetni aranžmani i vijenci     5.600,00     7.000,00 Bagatelna    

10.  34 Usluge izrade Web stranice     7.200,00     9.000,00 Bagatelna    

11.  65 Grafičke usluge    16.000,00   20.000,00 Bagatelna    

12.  21,65 Usluge tiskanja    54.480,00   68.100,00 Bagatelna    

13.  21,65 Izrada fotografija     4.800,00     6.000,00 Bagatelna    



14. 1-MV-13 20 

 

Intelektualne usluge-usluge odvjetnika 304.000,00 380.000,00 Usluge iz 

dodatka IIB 

Okvirni 

sporazum 

I-II-kvartal 2 godine 

15.  20 Usluge javnih bilježnika   16.000,00   20.000,00 Bagatelna    

16.  20 Usluge – geodetsko - katastarske   48.000,00   60.000,00 Bagatelna    

17.  20 Usluge – ostale usluge   24.000,00   30.000,00 Bagatelna    

18.  31 Intelektualne usluge – nastup pjevača   14.400,00   18.000,00  Bagatelna    

19.  35, 216 

 

Intelektualne usluge –usluge izrade projekta 

revitalizacija Starog grada – fondovi EU 

  45.000,00   56.250,00 

 

Bagatelna    

20.  35 Intelektualne usluge –usluge izrade projekta 

Lungomare-obalna šetnica – fondovi EU 

  45.000,00   56.250,00 Bagatelna    

21.  220 Intelektualne usluge –usluge izrade projekta 

Kino-teatro Lovran – fondovi EU 

  45.000,00   56.250,00 Bagatelna    

22.  36 Umjetnički program na manifestaciji-Dan 

Općine 

    3.200,00    4.000,00 Bagatelna    

23.  37 Umjetnički program na manifestaciji-

Karneval 

  16.000,00  20.000,00 Bagatelna    

24.  40 

 

Umjetnički program na manifestaciji-

Marunada 

  56.000,00  70.000,00 Bagatelna    

25.  37 Usluge prijevoza - Karneval     8.800,00  11.000,00 Bagatelna    

26.  37,40 Najam opreme   21.600,00  27.000,00 Bagatelna    

27.  37,40 Usluge zaštitarske službe na manifestacijama   13.600,00  17.000,00  Bagatelna    

28.  60 

 

Usluge agencija i student servisa za potrebe 

postave izložbi 

  48.000,00  60.000,00 Bagatelna    

29.  64 Usluge uređivanja i pisanja članaka za 

Lovranski list 

  60.900,00   60.900,00 

 

Bagatelna    

30.  66 Održavanje javnog sata   18.500,00  18.500,00 Bagatelna    

31.  87 Popravak sportskih objekata-građevinski 

radovi 

  36.800,00  46.000,00 Bagatelna 

 

   

32.  94 Prehrana dojenčadi     8.000,00  10.000,00 Bagatelna    

33.  96,102, 

103,136, 

Prehrambeni artikli    55.200,00  69.000,00 Bagatelna    



34.  96 Higijenske potrepštine    20.000,00   25.000,00 Bagatelna    

35.  98 Prijevozne usluge-djeca s teškoćama u 

razvoju 

   68.800,00   86.000,00 Bagatelna     

36.  99 Stručna pratnja djece s teškoćama u razvoju     7.120,00     8.900,00 Bagatelna    

37.  110 Cjepivo za djecu     6.400,00     8.000,00 Bagatelna    

38.  120 Stručno usavršavanje, tečajevi, seminari i sl.     8.000,00   10.000,00 Bagatelna    

39.  123 Motorni benzin i dizelsko gorivo   21.600,00   27.000,00  Bagatelna    

40. 2-MV-13 161,205 Električna energija 1.116.800,00 1.396.000,00 Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

I-II kvartal 2 godine 

41.  205 Lož ulje  17.600,00  22.000,00 Bagatelna    

42.  124,125, 

126,206 

Materijal-razna roba  12.400,00  15.500,00 Bagatelna    

43.  127 Poštanske usluge  50.104,00  62.630,00  Bagatelna    

44.  128 Popravci objekta i uređaja upravne zgrade 

Općine Lovran  

 24.000,00  30.000,00 Bagatelna    

45.  131 Zakup licence za računalne programe   1.600,00     2.000,00 Bagatelna    

46.  132 Zdravstvene usluge   4.800,00     6.000,00 Bagatelna    

47.  133 Računalne usluge  51.200,00   64.000,00 Bagatelna    

48.  134 Ostale usluge-registracija vozila    8.000,00   10.000,00 Bagatelna    

49.  135,211 Usluge osiguranja  46.500,00   46.500,00 Bagatelna    

50.  139 Bankarske usluge i usluge platnog prometa    7.000,00     7.000,00 Bagatelna    

51.  142 Licence   1.600,00     2.000,00 Bagatelna    

52.  143 Uredska oprema i namještaj 24.000,00   30.000,00 Bagatelna    

53.  144 Računalni programi 12.000,00   15.000,00 Bagatelna    

54.  156 Ostale usluge – čuvanje imovine 68.000,00   85.000,00 Bagatelna    

55.  158 Koševi za smeće 15.200,00   19.000,00 Bagatelna    

56.  159 Parkovne klupe 22.400,00   28.000,00 Bagatelna    

57.  167 Sanitarna sječa stabala na javnim površinama 16.000,00   20.000,00 Bagatelna    

58.  167 Popravci na javnim površinama – 

građevinski radovi (zidovi, stepeništa i sl.) 

69.000,00   86.250,00 Bagatelna    



59.  167 Popravci na javnim površinama – bravarski 

radovi (ograde, rampe i sl.) 

    40.000,00      50.000,00 Bagatelna    

60.  171 Rekonstrukcija ceste bivša  vojarna –izrada 

elaborata iskolčenja i iskolčenje 

       6.000,00        7.500,00 Bagatelna    

61.  171 Rekonstrukcija ceste bivša  vojarna –

projektna dokumentacija – glavni projekt 

     50.000,00      62.500,00 Bagatelna    

62.  171 Rekonstrukcija ceste bivša  vojarna –

projektna dokumentacija – izvedbeni projekt 

     35.000,00      43.750,00 Bagatelna    

63. 3-MV-13 171 Rekonstrukcija ceste bivša  vojarna – 

građevinski radovi 

1.637.000,00 2.046.250,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor III-IV kvartal 90 dana 

64.  171 Rekonstrukcija ceste bivša  vojarna – nadzor     32.000,00      40.000,00 Bagatelna    

65.  172 Rekonstrukcija ceste Obrš – elaborat 

iskolčenja i iskolčenje 

       6.000,00        7.500,00 Bagatelna    

66.  172 Rekonstrukcija ceste Obrš- glavni projekt 

faza II 

     52.000,00      65.000,00 Bagatelna    

67.  172 Rekonstrukcija ceste Obrš- izvedbeni projekt      69.000,00      86.250,00 Bagatelna    

68. 4-MV-13 172 Rekonstrukcija ceste Obrš – građevinski 

radovi 

   243.000,00    303.750,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor III-IV kvartal 90 dana 

69.  172 Rekonstrukcija ceste Obrš - nadzor      30.000,00     37.500,00 Bagatelna    

70. 5-MV-13 173 Izgradnja ceste Rezine-Peharovo    120.000,00   150.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor II-III kvartal 60 dana 

71.  174 Uređenje obalnog puta Lovran – 

Izrada i montaža brončane ograde  

     64.000,00     80.000,00 bagatelna    

72.  175 Uređenje javnih površina uz obalni put      40.000,00     50.000,00 Bagatelna    

73.  176 Izgradnja šetnice Lovran –Medveja 

- posebna geodetska podloga 

       6.000,00 

 

      7.500,00 Bagatelna    

74. 6-MV-13 176 Izgradnja šetnice Lovran –Medveja 

- projektna dokumentacija 

   114.000,00    142.500,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor II-III kvartal 60 dana 

75. 7-MV-13 179 Izgradnja ugibališta pokraj lovranske 

bolnice-građevinski radovi 

   344.000,00   430.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor I kvartal 40 dana  



76.  179 Izgradnja ugibališta pokraj lovranske bolnice 

- nadzor 

    16.000,00    20.000,00 Bagatelni    

77  177 Izgradnja nogostupa Lovran – Medveja – 

izrada posebne geodetske podloge 

     5.600,00     7.000,00 Bagatelna    

78.  177 Izgradnja nogostupa Lovran – Medveja – 

izrada projektne dokumentacije 

   69.900,00   87.375,00 Bagatelna    

79. 8-MV-13 177 Izgradnja nogostupa Lovran – Medveja – 

građevinski radovi 

 392.500,00  490.625,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor III-IV kvartal 90 dana 

80.  177 Izgradnja nogostupa Lovran – Medveja - 

nadzor 

    12.000,00    15.000,00 Bagatelni    

81.  178 Postava ograde u Bahovoj ulici   40.000,00    50.000,00 Bagatelna    

82.  180 Postava ograde pokraj odmarališta Toplice  40.000,00    50.000,00 Bagatelna    

83.  181 Izgradnja autobusnog stajališta u Tuliševici 12.000,00    15.000,00 Bagatelna    

84.  182 Uređenje parka u Medveji – automatsko 

navodnjavanje 

28.000,00    35.000,00 Bagatelna    

85.  183 Izgradnja javne rasvjete u Lovranu 48.000,00    60.000,00 Bagatelna    

86.  184 Izgradnja javne rasvjete cesta Vojarna 56.000,00    70.000,00 Bagatelna    

87.  185 Izgradnja javne rasvjete u Lignju 12.000,00    15.000,00 Bagatelna    

88.  186 Izgradnja javne rasvjete u Tuliševici 12.000,00    15.000,00 Bagatelna    

89. 9-MV-13 187 Izgradnja javne rasvjete ceste Obrš 88.000,00  110.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor III-IV kvartal 90 dana 

90.  188 Izgradnja javne rasvjete u Medveji 23.200,00    29.000,00 Bagatelna    

91.  189 Izgradnja oborinske kanalizacije 41.600,00    52.000,00 Bagatelna    

92.  207,208 Održavanje objekata – građevinski radovi  50.000,00    62.500,00 Bagatelna    

93.  207,208 Održavanje objekata – stolarski radovi 20.000,00    25.000,00 Bagatelna    

94.  207,208 Održavanje objekata – popravci krovova 50.000,00    62.500,00 Bagatelna    



95.  207,208 Održavanje objekata – popravci 

elektroinstalacija 

20.000,00    25.000,00 Bagatelna    

96.  207,208 Održavanje objekata – soboslikarski - 

ličilački radovi 

20.000,00    25.000,00 Bagatelna    

97.  207,208 Održavanje objekata – servisiranje 

kotlovnica, uređaja za grijanje i hlađenje 

30.000,00    37.500,00 Bagatelna    

98.  207,208 Održavanje objekata – vodovod i kanalizacija 20.000,00    25.000,00 Bagatelna    

99.  212 Usluge čišćenja i uređenja zgrade Općine 

Lovran 

53.600,00    67.000,00 Bagatelna    

100.  212 Usluge čišćenja i uređenja Društvenog doma 

Lovran i Liganj, Kina Lovran i Galerije 

Laurus  

53.600,00    67.000,00 Bagatelna    

101. 10-MV-13 194 Proširenje groblja u Lovranu 

- projektna dokumentacija 

120.000,00   150.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor II-III kvartal 90 dana 

102.  194 Proširenje groblja u Lovranu 

- elaborat iskolčenja i iskolčenje 

   6.000,00       7.500,00 Bagatelna    

103. 11-MV-13 194 Proširenje groblja u Lovranu 

- građevinski radovi 

 249.000,00   311.250,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor III-IV kvartal 90 dana 

104.  194 Proširenje groblja u Lovranu 

- nadzor 

   25.000,00      31.250,00 Bagatelna    

105. 12-MV-13 215 Izgradnja novog Društvenog doma- projektna 

dokumentacija  

  287.200,00    359.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor 

 

I-II kvartal 90 dana 

106. 13-MV-13 215 Izgradnja novog Društvenog doma – 

građevinski radovi 

3.640.000,00 4.550.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor III-IV kvartal 120 dana 

107. 14-MV-13 215 Izgradnja novog Društvenog doma - nadzor      72.800,00      91.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor 

 

III-IV kvartal 120 dana 

108. 15-MV-12 216 Uređenje Starog grada u Lovranu – 

glavni projekt infrastrukture 

  176.800,00    221.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor     I-II kvartal 60 dana 

109.  219 Sportski centar u Lovranu - projektna 

dokumentacija – idejni projekt 

    44.000,00      55.000,00 Bagatelna        



110.  220 Uređenje Kina Lovran      35.000,00      43.750,00 Bagatelna    

*Evidencijskom broju dodat će se prilikom objave dodatni broj kojim se označava redoslijed provedbe postupka javne nabave. 

 

         Članak 2. 

Plan nabave Općine Lovran za 2013. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet stanicama Općine Lovran.. 

 

Klasa: 406-01/13-01/1 

Ur.broj: 2156/02-02-13-1 

Lovran, 10. siječnja 2013.         OPĆINSKI NAČELNIK 

            Emil Gržin, dipl.oecc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


